Шовот туманлараро иқтисодий суди раиси.

¥А£ £АРОР ТОПГАНДА...
Шу йил бошида Шовот туманлараро иқтисодий судига Шовот туман фермер, деҳқон хўжаликлари ва томорқа ер 

эгалари Кенгашидан “Уста Матсафо” фермер хўжалиги манфаатида “Савдо харид тайёрлов” масъулияти чекланган 
жамиятидан 11386000 (ўн бир миллион уч юз саксон олти минг) сўм миқдоридаги асосий қарздорлик ва 5693000 (беш 
миллион олти юз тўқсон уч минг) сўм миқдорида пеня ундириш тўғрисида даъво аризаси келиб тушди.

Рақамли иқтисодиётнинг оддий иқтисодиётдан фарқи 
нимада?

Масалан, харидорга пойафзал керак. Уни бозорга 
тушиб ўзи бевосита танласа ва нақд пулга сотиб олса, 
бу анъанавий иқтисод. Телеграмдаги бирон савдо боти